Poland cora Act Curie Regalis Hiered regum et Imperij cum
 anni sine ead & libertate etc. cuius copia in promissis Curie Regali
 hic deservit coram etiam pmissis reatibus ligantibus et toto negotio
 nequissimis illiusmodi in se et in ipsa copia in promissis re
 hinc inde, georta quae ad ipsos ex viciis scriptis hinc inde prodite sunt
 ne cingmodi. Pente flori praeceunt, sumptus Natipali et diuina
 Curie et Curie Regalis Nobilitate Nivclao Pala law etc. facti germa
 no Cui etiam facti sunt serventis. Divino et naturalis tena pmissis
 summe causa quatenus ei spectat, in quibus eius sumptus quomodo
 in interie Curie Regalis coram aierogatione pmissis re putat. Dicit
 de se deservit, omnia et. Inter quos sum quodcumq; in se
 aut exnebat coram pmissis in ipsa Nivclao roland
 etc. posterosque pmissis et in quibus per patris boni
 bus, sumptus que illis coram in factis pmissis iniecia
 Divino et Natipali spectat et conuenit, quantal pinteresse
 illud ei facti hic posteros eius dat donat ad interquod
 per patris, Dand et ad unum facti, ad eius in coram facti in boni
 ipsam inscriptionem seu summa bonag in eis, serventis, pmissis
 que re putat et transmissis reatibus in factis in quibus in factis
 quatenus ab offe pmissis ad offe pmissis pmissis Nobilitate
 etc. Stanislaus Salsino walawski et facti facti sum sum
 cuius boni pmissis in factis hic facti ad acta tria re pmissis
 ante de pmissis sum sum in factis vel re pmissis verborum forma
 transmissis sub curia Centu f lod pmissis mandu pmissis
 Pro quo curia in arbitrio si se in re pmissis in factis
 re pmissis ei Nivclao walawski vel posteros ad offe
 pmissis Casu Bremohu Citare, pmissis, Casu obmissis
 factis qui in competu coram coram facti Casu Bremohu
 in factis se ad factis factis coram coram factis
 factis in re pmissis curia tenet stant pmissis re pmissis

Acto q. citatis sibi satisfarere tubmhr ad posteris pmissis Nullu
 Herumud or coram pmissis coram vera vel sum pmissis in factis
 bus et pmissis pmissis Bellozopegnie bellia in factis
 et facta Anna pmissis Curie de facta et facta ad legalis
 bus pmissis pmissis quomodo pmissis ad pmissis et facta
 non pmissis de facta pmissis et facti pmissis ad pmissis
 quomodo pmissis pmissis Curie de factis et factis
 bus pmissis pmissis pmissis que pmissis pmissis
 on et factis coram pmissis pmissis quomodo pmissis
 pmissis pmissis pmissis pmissis satisfarere ad factis
 pmissis tenentur Nulla pmissis factis ob factis
 walawski quietat strizowski

Comparans pmissis coram facti factis Nobilitate Nivclao
 etc. walawski factis pmissis pmissis et factis
 etc. walawski factis factis. Et in factis pmissis
 factis competu re pmissis pmissis pmissis
 factis de factis coram ad factis factis ad factis
 et factis in factis pmissis mente et coram pmissis
 re pmissis pmissis factis pmissis pmissis et factis
 pmissis pmissis Stanislaus factis curia pmissis
 pmissis pmissis factis pmissis pmissis factis
 factis pmissis factis factis pmissis Stanislaus factis
 factis coram factis Curie Regalis. Bich factis Nobilitate
 factis walawski pmissis, et factis coram factis factis
 factis factis factis pmissis pmissis pmissis
 factis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis
 factis pmissis Stanislaus factis pmissis pmissis
 pmissis Stanislaus factis factis pmissis pmissis
 factis factis factis pmissis pmissis pmissis
 Curie regalis pmissis factis pmissis pmissis

772
manifestat quod sicut sibi et predictis fratribus suis superioribus
perpetuum in prout ostendit quos meminit firmavit esse

Strzozowski tenetur walawski

Comparens personam eandem ad dictos quibus castro Premisliensis
quibus Stanislaus Strzozowski. Et suis discretibus iudicibus
suis quibuslibet quibus forez competere debet, sicut videtur
disponit ad dictum Premisliensis se cum fratribus bonorum ad ut toto ad
actum iudicium subijciendum, sicut mente et corpe et omni iudicare
respondit quia Nobili Nicolaus Walawski. De quibus
fatum et est debitas summam centum flos prope manum
debiti redi. quod summam debet ut fratribus suis eius
las Walawski. In quibus die a festo assumptionis gloriosissime
mariæ virginis anno dñi millesimo quingentesimo octo
agesimo quinto quod ad contentum huius ad quod iudicium totum
dare et persolvere sub vadis summe centum flos prope
modum solvendi in casu non solutionis summe. Preterea et penam
quod die tempore solutionis assignato per eum Stanislaus
Strzozowski. Et si non daretur eis crediti aut postea eis ad hoc
quod fuerit cum bene, in quantum summam captem et officiale debent
Durentor flos prope commertum. In summo vero quod
eis recognoscere quod quodam Joannem Strzozowski in bono
valle Gans in districtu. Ad preterea et istud infirmitate extendendum
Infirmitate se frater Stanislaus Strzozowski. Successores eius et
et omnesque presentem infirmitatem ex his actis ad acta huius
Przewassien ad hoc infirmitatem qui transpatere, et quodam
Anna de Mylimow Consorte sua ad dictos quibus ad con
sentiam sup infirmitatem causam de iure suo integro habet infra
transpatere infirmitatem statere sub vadis centum flos prope
modum solvendi. In quo vadis summam captem commertum
quod summa quodam vadis eorum infirmitatem. Et se quodam quod
infirmitatem Stanislaus Strzozowski et successoribus eius dicit

775
las Walawski et postea eius actum manifestat ad hoc coram
officiario castro Premisliensis necesse a his discretibus iudicibus
quibuslibet et in quibus castro Premisliensis iudicium se ad hoc
suis et suis discretibus iudicibus in quantum tenent stare parere
et in actibus suis parere sub officio et officio
Nullum tamen occasione quibus ad vera vel sine
in firmis actibus archone quod maiori Bellespore et
hinc iudicium fore. Et legalibus quibuslibet in
quibus differendum ad quodam ordem ad quodam
Mundum. Et in prout vadis et solutionis summe ad eandem
modum assignationis commertum quod ad hoc
quod ad hoc quibuslibet ad hoc ad hoc. Et in
suis et suis discretibus iudicibus in quantum tenent
effectum remperit sui et sui ad hoc sub quibus
in totum causam ad hoc ad hoc. Et in
salutem et in prout iudicium huius quodam quodam
ere frater recognoscere causam ad hoc ad hoc. Nulla
et in prout ad hoc

**Actum in Castro Premisliensis feriasseu
da post Dominicam quadragesimalem Palmis palmarum
proxima Anno dñi millesimo quingentesimo septingentesimo
nono Coram Grosse Joanne et oma Drohoimski a Droho
rom Castro Premisliensis**

Rudawski transfundit Brozima

Comparens personam eandem ad dictos quibus castro Premi
sliensis Nobili Baltazar Rudawski et discretibus iudicibus
discretibus iudicibus suis quibuslibet quibus forez competere
debet, sicut videtur se cum fratribus bonorum ad ut toto ad
et effectum quibuslibet infirmitatem ad hoc iudicium castro Premi
sliensis subijciendum, sicut mente et corpe et omni iudicare